
 

令和６年 5 月 13 日 

 一般社団法人 人吉球磨観光地域づくり協議会 

 

 

「人吉球磨総合ガイドブック」企業広告 募集 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当協議会の事業推進について御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当協議会で製作しております「人吉球磨総合ガイドブック」の増刷にあた

り、有料販売での製作を検討致しております。このガイドブックは、人吉球磨全域のコン

テンツを幅広く網羅しているものであり、域内外の企業および観光客からもご要望が多い

媒体となっております。 

 今回増刷するにあたり、企業広告のページを設けることで、観光に関わる事業者情報のみ

でなく、人吉球磨の地場産業のご紹介においても一役を担えればと考えております。 

つきましては、趣旨を御理解いただき、ご検討いただきますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 募集広告枠及び料金  別紙にて 

 

２ お申込締切  令和６年６月２８日（金）まで 

※掲載内容に関しましては、後日、有限会社ぷらんどぅデザイン工房より連絡の上、確認

させていただきます。料金のお支払いは、後日御請求書を送らせていただきます。 

 

                                 お申込み                                      

 

ご希望枠                         例）１ページ 

 
ご希望料金                       例）120,000 円 

 
企業名                                       ご担当者名               

 
ご連絡先（TEL）           （Email）            
 

 問い合わせ先 

（一社）人吉球磨観光地域づくり協議会事務局 担当：石塚 

Email：kanchikyo02@gmail.com 

ＴＥＬ:0966-49-9010  ＦＡＸ:0966-49-9011 

  


